⟨Queritur de toto universo utrum habeat locum⟩	221
Queritur de loco orbium planetarum	221
 ⟨Eodem modo est physici considerare et de vacuo si est aut non est etc.⟩	
Queritur utrum vacuum sit extra celum	223
Queritur utrum sit ponere vacuum infra celum	224
Queritur utrum sit ponere vacuum in rerum natura	230
Queritur utrum necesse sit ponere vacuum propter motum localem	232
Queritur utrum in vacuo ¹ possit fieri motus violentus	234
Queritur utrum translatio vacui sit in tempore vel in instanti	234
Queritur utrum possibile est ponere in vacuo alicam transla- tionem	235
Queritur utrum contingat ponere vacuum diffusum in corporibus	236
⟨Queritur utrum rarum et densum fiant vacuum⟩	237
Queritur utrum rarum et densum fiant alico adveniente vel alico recedente	238
Queritur quid sint rarum et densum secundum substantiam	240
Queritur utrum rarum et densum sint forme substantiales vel accidentales	241
Queritur in quo predicamento sint	242
Queritur quid sit subjectum rari et densi	242
⟨Queritur utrum sint in mixtis⟩	243
Queritur an ista reperiantur univoce in mixtis et miscilibus	243
Queritur cui debeantur rarum et densum: queritur an materie vel forme	244
Queritur que forma est causa rari et densi	244
Queritur an rarefactio et condensatio sint motus vel muta- tiones	245

(Conveniens autem est dictis aggredi de tempore)

Queritur utrum tempus sit	247
⟨Queritur quid sit causa sui esse⟩	247
Queritur utrum tempus sit apud animam vel extra	248
Queritur utrum tempus possit esse sine comparatione ad animam	249

¹ loco MS.

Queritur quid sit tempus secundum genus suum : queritur utrum tempus sit substantia vel accidens	250
Queritur utrum sit <i>(in predicamento)</i> quantita <i>(ti)s</i>	251
Queritur utrum sit <i>(quantitas) con(tinua)</i> vel discreta	251
Queritur utrum sit composita ex continua et discreta	252
Queritur utrum tempus sit quantitas per se vel per accidens	253
Queritur utrum tempus sit numerus motus	253
Queritur utrum, scilicet tempus, sit numerus numerans vel numeratus	253
Queritur utrum sit numerus motus secundum prius et posterius	254
Queritur an substantia sit subjectum temporis	255
Queritur quid est subjectum precisum et immediatum ipsius temporis	256
<i>(Queritur utrum sit mensura motus celi primo)</i>	257
Queritur an instans habet esse	257
Queritur quid sit instans : queritur an sit quantitas	258
Queritur utrum instans possit esse species in genere	259
<i>(Queritur utrum instans sit numerus ejus quod fertur secundum prius et posterius)</i>	260
Queritur quid sit subjectum precisum instantis	260
<i>(Queritur utrum instans est substantia temporis)</i>	261
Queritur quomodo instans est substantia temporis	262
Queritur quomodo instans faciat tempus	263
Queritur utrum sit unum instans vel plura	263
Queritur an instans potest esse terminus temporis	264
Queritur an unum et idem instans secundum substantiam est terminus preteriti et futuri	265
Queritur utrum instans quod est substantia temporis est idem quod instans quod est ipsius terminus	266
Queritur utrum idem sit instans quod est finis unius temporis et terminus alterius	267
Queritur de comparatione eternitatis ad tempus, utrum sint diverse mensure	268
Queritur utrum evum et scilicet tempus sint idem	270
Queritur quomodo se habet nunc temporis ad eternitatem, utrum sint idem	271
Queritur utrum nunc temporis et evum sint idem	272
Queritur de nunc eternitatis et evi et nunc temporis, utrum sint eadem an diversa	273

Queritur de collatione nunc evi ad nunc temporis, utrum sint idem secundum substantiam)	274
Queritur de unitate temporis: queritur quomodo numerus est unus	275
Queritur quomodo intelligenda est unitas numeri	276
Queritur quid sit unitas temporis	278
Queritur utrum materia sit causa unitatis temporis	279
⟨Queritur utrum duo tempora simul compatiantur⟩	279
Queritur utrum motus sit in tempore	281
Queritur an sempiterna sint in tempore	281
Queritur de quiescentibus et immobilibus, utrum sunt in tempore	282
Queritur de generabilibus et corruptibilibus, utrum sint in tempore secundum eorum substantiam	283
Queritur de impossibilibus, quomodo sunt in tempore	283
Queritur utrum motus sit in predicamento quantitatis	284
Queritur utrum sit in predicamento relationis	285
Queritur utrum sit in predicamento qualitatis: queritur in qua specie qualitatis habet collocari	285
Queritur de diffinitione motus, utrum valeat	286
Queritur utrum motus sit actus: queritur ⟨utrum⟩ motus sit existentis in actu vel in potentia	287
Queritur utrum idem sit actus moventis et moti	287
Queritur utrum actio et passio dicunt esse in eodem subiecto	288

(INCIPIT LIBER QUINTUS PHYSICORUM)

(Transmutatur autem transmutans omne etc.)

Queritur utrum generatio est motus	289
Queritur aut in quibusdam predicamentis sit motus aut in quolibet predicamento potest reperiri	290
Queritur utrum possit terminari ad substantiam	291
⟨Queritur si motus est in predicamento relationis⟩	292
Queritur utrum motus sit motus sicut termini	293
Queritur utrum modus vadat in quantitatem	294
Queritur an ubi potest fieri aliqua transmutatio naturalis: (in quo predicamento sit loci mutatio)	295
Queritur quid est quies	296
Queritur utrum sit transmutatio ab eo quod est magis ad id quod est minus	296
Queritur utrum quies sit actus	298

Queritur utrum sit actus existentis in actu vel in potentia	298
Queritur utrum quies violenta sit actus existentis in potentia	298
Queritur quid est simul esse	299
Queritur que sunt tangentia: queritur quid est tactus (mathematicus)	300
Queritur quid est istet tactus et quomodo differt a tactu naturali	301
⟨Queritur de tangentibus: tangentia sunt quorum ultima sunt simul⟩	302
Queritur utrum transitus ab extremo in extremum fiat per aliquid medium	302
Queritur quid facit motum esse unum in genere	303
Queritur quid est causa unitatis motus secundum speciem	305
Queritur utrum sufficiat unitas termini et spatii ad hoc quod sit unicus motus in specie	305
Queritur quid est causa unitatis motus secundum numerum	306
Queritur utrum sanitas adquisita per diversos motus sit eadem secundum numerum	308
⟨Queritur utrum sanitas in eodem subjecto in vespere et mane sit eadem⟩	309
Queritur utrum motus regularis sit magis unus quam irregu- laris	309
Queritur utrum motus ⟨circularis sit magis unus quam motus rectus⟩	310
Queritur utrum motus habeat contrarium: queritur utrum motus motui sit contrarium	311
Queritur utrum motus naturalis deorsum contrarietur motui naturali sursum	312
Queritur utrum motus violentus contrarietur motui naturali	313
Queritur utrum quies naturalis opponatur motui	314
Queritur utrum quies violenta post motum opponatur motui	314
⟨Queritur utrum quies ante motum opponatur motui⟩	314
⟨Queritur de contrarietate inter quietes⟩	315
Queritur que quies ⟨cui⟩ quieti opponitur, utrum quies naturalis opponitur quieti naturali	315
Queritur de immutationibus, utrum opponuntur contrarie	316
Queritur quid opponitur mutationi, aut quies vel mutatio	316